[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     25.11.2013
	№ 2139

	О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения председателя городской Думы А.С. Рулёва о составе комиссии по землепользованию и застройке МО «Город Коряжма», руководствуясь Положением  о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма», утвержденной постановлением главы муниципального образования «Город Коряжма» от 26.12.2008 № 1584 «О создании комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 11.01.2010 № 3, от 18.02.2010 № 237, от 12.07.2010 № 1074, от 16.02.2011 № 210, от 28.03.2012 № 502), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Белых Владимира Леонидовича, Булгакова Валерия Руфятовича – депутатов городской Думы;
2. Вывести из состава комиссии Сподобаеву Ирину Рудольфовну– главного специалиста-юриста аппарата городской Думы;

3. Ввести в состав комиссии Слепцову Наталью Евгеньевну, Плехова Сергея Анатольевича, Гурьева Алексея Николаевича -  депутатов городской Думы;
4. Вывести из состава комиссии заместителя председателя комиссии Гонке Константина Вениаминовича – заместителя главы муниципального образования «Город Коряжма» по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы;

5. Обязанности заместителя председателя комиссии возложить на  Заборского Олега Владимировича – заместителя главы муниципального образования «Город Коряжма» по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы.

Глава муниципального образования
В.И. Елезов